

Sonnesgade 13 ApS

Søsterhøjvej 27, 8270, Højbjerg

CVR-nr. 40 88 33 55

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Rasmus Markholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 23. oktober 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sonnesgade 13 ApS
Søsterhøjvej 27
8270, Højbjerg

E-mail: tommy@markholtogrand.dk

CVR-nr.: 40 88 33 55

Regnskabsår: 23. oktober - 31. december

Direktion

Rasmus Markholt, Direktør
Tommy Ladegaard Rand, Direktør

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, udleje, sælge og købe fast ejendom samt, dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -237.899 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.565.200 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

Selskabet har tabt hele sin kapital pr. 31. december 2020 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119. Selskabets egenkapital vurderes at kunne reetableres som følge af fremtidig drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/10 2019 - 31/12 2020
Bruttotab	-237.899
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.327.301</u>
Resultat før skat	-1.565.200
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-1.565.200</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.565.200</u>
Disponeret i alt	<u>-1.565.200</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>23/10 2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	23.516.880	0
Materielle anlægsaktiver i alt	23.516.880	0
Anlægsaktiver i alt	23.516.880	0
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	28.032	0
Tilgodehavender i alt	28.032	0
Likvide beholdninger	3.296	40.000
Omsætningsaktiver i alt	31.328	40.000
Aktiver i alt	23.548.208	40.000

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>23/10 2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.565.200	0
Egenkapital i alt	-1.525.200	40.000
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til tilknyttede virksomheder	18.631.891	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.631.891	0
Kortfristet del af langfristet gæld	4.657.972	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	145.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.638.545	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.441.517	0
Gældsforpligtelser i alt	25.073.408	0
Passiver i alt	23.548.208	40.000

1 Redegørelse for den økonomiske situation

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 23. oktober 2019	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.565.200	-1.565.200
	40.000	-1.565.200	-1.525.200

Noter

1. Redegørelse for den økonomiske situation

Selskabet har tabt hele sin kapital pr. 31. december 2020 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer egenkapital i selskabet bliver reetableret i forbindelse med færdiggørelse af selskabets ejendomsprojekt.

	23/10 2019	- 31/12 2020
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.327.151	
Andre finansielle omkostninger	150	
	<u>1.327.301</u>	
	<u>31/12 2020</u>	<u>23/10 2019</u>
3. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb	23.516.880	0
Kostpris 31. december 2020	<u>23.516.880</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>23.516.880</u>	<u>0</u>

Selskabets ejendom består af en byggegrund i Aarhus C, hvor selskabet skal opføre 3 lejlighedsopgange. Ejendommen måles til dagsværdi. Dagsværdien er fastsat på baggrund af tilgået omkostninger i regnskabsåret, svarende til dens kostpris.

4. Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	23.289.863	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-4.657.972	0
	<u>18.631.891</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Selskabet har deponeret to ejerpantebreve på hhv. 7.000 t.kr. og 8.000 t.kr. i alt 15.000 t.kr. til sikkerhed for gæld hos tilknyttede virksomheder. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 344 t.kr.

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Markholt Holding ApS, CVR-nr. 30209923 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets offentliggjorte regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
